
UCHWAŁA NR 27/1186/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku pn. „Zasady realizacji projektu własnego” do uchwały  

Nr 12/495/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 marca 2019 r.  
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2) zakończenie realizacji projektu: 31.12.2021 r.”; 
2) we wniosku o dofinansowanie projektu, stanowiącym integralną część załącznika  

pn. „Zasady realizacji projektu własnego” do uchwały, sekcja H. Zakres rzeczowo-
finansowy projektu, pkt H.2. „Ogólne informacje dotyczące wydatków  
i harmonogramu realizacji projektu, pkt H.3. „Wydatki kwalifikowane  
i niekwalifikowane projektu (PLN)”, Tabela 1. „Wydatki kwalifikowane” oraz sekcja I. 
„Główne mierzalne wskaźniki osiągnięcia celów projektu”, pkt I.1. „Wskaźniki realizacji 
celów projektu”, otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

      

     


